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LSG-00416.01 [OFR-23]
Unteres Rotmaintal

LSG-00416.01 [OFR-23]
Unteres Rotmaintal

LSG-00416.01 [OFR-23]
Unteres Rotmaintal

LSG-00554.01 [OFR-15]
Hohe Warte / Maintalhang

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 500m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 500m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 525m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 1000m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 400m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 575m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 500m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 500m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 1.500m

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 1.250m
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Blatt Nr. 5, Maßnahmenkarte Teil 4

Blatt Nr. 6, Maßnahmenkarte Teil 5

Blatt Nr. 7, Maßnahmenkarte Teil 6

FFH-Gebiet 6035-372.03
Rotmain-, Mistelbach- und
Ölschnitztal um Bayreuth

95

90

85

80

75

70

65
60

55

50

45
40

35

330
325

320
315

310305300

295290

285

280

275

270

265

260

255

250

245

240
235

230
225

220

215

210

205

200
195

190

185

180175
170

165

150

145
140

135

130

125120
115

110

105
100

160155

Blatt Nr. 3, Maßnahmenkarte Teil 2

Bayreuth

Dreschen

Unterwaiz

Altenplos

Dreschenau

Unterobsang

Langenstadt

Lanzenreuth

Heinersreuth

Buch am Sand

Oberzettlitz

Rottlersreuth

Gößmannsreuth

Frischenmühle

Windischenhaig

Neudrossenfeld

Unterkonnersreuth

Neuenreuth am Main
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!(LSG-00416.01 [OFR-23]
Unteres Rotmaintal

potenzielle Strahl-
wirkung ca. 500m
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Oberzettlitz

Katschenreuth

Frischenmühle

Steinenhausen

Windischenhaig

3

1 3

1
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Kulmbach
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Vorhandene Querbauwerke

die schwarzen Zahlen innerhalb der Symbole stellen die
jeweilige Durchgängigkeit des Querbauwerks dar
durchgängig1
mangelhaft durchgängig3

eingeschränkt durchgängig2
nicht durchgängig4

Querbauwerk!(

(intakter Gewässerabschnitt)
(hohes Potenzial, geringer Aufwand)
(stark beeinträchtigt, Länge reduzieren)
(Unterbrechung der Durchgängigkeit)

Funktionselemente des Strahlwirkungskonzeptes

Aufwertungsstrahlweg

Barriere
Durchgangsstrahlweg

Strahlursprung/Trittstein

potenzielle Strahlwirkung

Legende
FFH-Gebiet
Landschaftsschutzgebiet
Wasserschutzgebiet
Blattschnitte Maßnahmenkarten
Liegenschaften des WWA
Flurstücksgrenzen

die dunkelblauen Zahlen stellen den Abschnitt des
jeweiligen Gewässers dar (alle 500m)

100m-Abschnitt"

Gemeindegrenze
Landkreisgrenze
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Gößmannsreuth

Blatt Nr. 7, Maßnahmenkarte Teil 6
Bayreuth

Dreschen

Unterwaiz
Altenplos

Dreschenau
Unterobsang
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